h Mittellander
[\ Schiesssportverband

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Gruppen Resultate 5.Runde Auflage

Kategorie A

Guggisberg MS 2 1'251.1 Oberbalm SpS 1 1'257.7
Guggisberg MS 1 1'257.6 Wattenwil LG 1 1'239.4
Burgdorf Stadtschitzen 1 1'246.0 Schwarzenburg SpS 1 1'233.7

Kategorie B1

Bramberg SpS 1 1'228.3 Thorigen SpS 1 1'244.7
Biel-Aegerten SpS 1 1'218.2 Munsingen SpS 1 1'239.4
Biel/Bienne SpS 1 1'229.2 Guggisberg MS 3 1'241.5

Kategorie B2

Oberbalm SpS 2 1'241.6 Thorigen SpS 2 1'242.8
Burgdorf Stadtschitzen 2 1'223.7 Zollikofen 10M-Schiitzen 1 1'228.5
Bern Stadtschutzen 1 1'234.5 Vechigen SpS 1 1'209.7

Kategorie C1

Gampelen SpS 1 1'200.9 Oberbalm SpS 3 1'238.9
Freilos 0.0 Walperswil FS 1 1°204.0
Biel-Aegerten SpS 2 1'201.1 Schwarzenburg SpS 3 1'198.8

Kategorie C2

Wattenwil LG 2 12174 Zollikofen 10M-Schutzen 2 801.8
Freilos 0.0 Schwarzenburg SpS 2 1217.4
Thorigen SpS 3 1210.6 Walperswil FS 2 1’164.8

Kategorie C3
Freilos 0.0 Freilos 0.0

Bern Stadtschitzen 2 1'200.6 Walperswil FS 3 1'132.2

Gampelen SpS 2 1'158.0 Guggisberg MS 4 1'229.6
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Rangliste 5.Runde

Kategorie A
1 Guggisberg MS 1 5 5 0 0 10 6’2881
2 Oberbalm SpS 1 5 4 0 1 8 6'283.2
3 Burgdorf Stadtschiitzen 1 5 3 0 2 6 62505
4 Guggisberg MS 2 5 2 0 3 4 6256.2
5 Wattenwil LG 1 5 1 0 4 2 6'202.2
6 Schwarzenburg SpS 1 5 0 0 5 0 6176.3
Kategorie B1
1 Guggisberg MS 3 5 5 0 0 10 6°226.5
2 Thorigen SpS 1 5 4 0 1 8 62197
3 Minsingen SpS 1 5 3 0 2 6 61939
4 Bramberg SpS 1 5 2 0 3 4 6138.0
5 Biel-Aegerten SpS 1 5 1 0 4 2 6061.8
6 Biel/Bienne SpS 1 5 0 0 5 0 6100.2
Kategorie B2
1 Oberbalm SpS 2 5 4 0 1 8 6'226.2
2 Zollikofen 10M-Schitzen 1 5 4 0 1 8 62109
3 Thorigen SpS 2 5 4 0 1 8 61848
4 Bern Stadtschitzen 1 5 2 0 3 4 6158.2
5 Burgdorf Stadtschiitzen 2 5 1 0 4 2 61224
6 Vechigen SpS 1 5 0 0 5 0 60453
Kategorie C1
1 Oberbalm SpS 3 5 5 0 0 10 6110.2
2 Biel-Aegerten SpS 2 5 4 0 1 8 59701
3 Walperswil FS 1 5 3 0 2 6 6001.9
4 Gampelen SpS 1 5 2 0 3 4 59715
5 Schwarzenburg SpS 3 5 1 0 4 2 5966.3
6 Freilos 5 0 1 5 1 00
Kategorie C2
1 Schwarzenburg SpS 2 5 4 0 2 8 6091.9
2  Wattenwil LG 2 5 4 0 1 8 6073.8
3 Zollikofen 10M-Schiitzen 2 5 4 0 0 8 56633
4 Thorigen SpS 3 5 2 0 3 4 60598
5 Walperswil FS 2 5 1 0 4 2 58751
6 Freilos 5 0 0 5 0 00
Kategorie C3
1 Guggisberg MS 4 5 5 0 0 10 6137.2
2 Bern Stadtschiitzen 2 5 4 0 1 8 6073.5
3 Gampelen SpS 2 5 3 0 2 6 57733
4 Walperswil FS 3 5 2 0 3 4 55714
5 Freilos 5 0 1 4 1 0.0
6 Freilos 5 0 1 4 1 0.0
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Einzelrangliste 5. Runde Auflage

Rang Name Jg. Verein Kat. 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. Total
1 Freiburghaus Markus 1977  Oberbalm SpS S 1047 104.6 106.1 105.7 421.1
2 Haussener René 1976  Guggisberg MS S 104.8 1059 105.1 105.0 420.8
3 Zurbuchen Hans-Peter 1953 Bramberg SpS SV 105.3 105.6 104.4 1053 420.6
4 Beyeler Hans 1956  Guggisberg MS V. 106.1 105.1 104.8 104.2 420.2
5 Dietrich Markus 1978  Wattenwil LG S 1042 104.7 105.6 105.2 419.7
6 Nussbaum Walter 1952  Oberbalm SpS SV 104.3 106.7 104.2 104.3 419.5
7  Zbinden Walter 1962  Guggisberg MS V 1049 103.3 1049 1055 418.6
8 Etter Andreas 1966  Oberbalm SpS S 1051 103.5 1054 1046 418.6
9  Kampfer Urs 1957  Guggisberg MS V 1044 104.7 104.4 105.0 418.5
10  Burri Peter 1952  Guggisberg MS SV 103.8 105.5 104.0 105.0 418.3
11 Hinni Werner 1965 Oberbalm SpS S 103.0 104.4 105.7 1049 418.0
12 Dennler Lilian 1961  Thorigen SpS V 1051 103.5 104.5 104.9 418.0
13 Nauer Max 1961  Guggisberg MS V 1041 104.8 104.5 104.3 417.7
14 Ruef Karl 1952  Munsingen SpS SV 103.9 104.3 103.8 105.5 417.5
15  Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschitzen V 1041 102.8 105.8 104.7 4174
16  Lanzlinger Theres 1958 Bern Stadtschitzen V 1046 1039 103.2 1050 416.7
17  Balsiger Alfred 1952  Zollikofen 10M-Schitzen SV 104.0 104.8 104.0 103.5 416.3
18 Wasem Andreas 1959  Schwarzenburg SpS V 104.0 104.3 103.3 104.6 416.2
19  Sieber Hugo 1951  Minsingen SpS SV 103.2 102.8 103.9 106.3 416.2
20  Rohrbach Fritz 1967  Oberbalm SpS S 103.7 104.7 102.9 104.7 416.0
21 Dennler René 1957  Thorigen SpS vV 104.3 103.8 103.1 104.2 4154
22  Wittwer Hans-Peter 1963  Oberbalm SpS vV  104.7 103.1 103.9 103.6 4153
23 Baumgartner Heinz 1961  Burgdorf Stadtschitzen V.  103.9 104.7 102.1 1044 4151
24  Graf Roland 1968  Guggisberg MS S 103.9 102.7 104.3 103.9 4148
25  Volery Michel 1953 Biel/Bienne SpS SV 1035 103.3 104.8 103.0 414.6
26  Beyeler Daniel 1953  Oberbalm SpS SV 104.7 1035 103.5 102.8 414.5
27  Trosch Peter 1964  Thorigen SpS V 103.8 103.3 104.4 102.6 414.1
28 Baumann Roland 1962  Thorigen SpS V 1026 103.6 102.9 1049 4140
29  Staudenmann Kurt 1974  Schwarzenburg SpS S 1027 103.2 104.0 103.8 413.7
30  Dutto Miriam 1979  Burgdorf Stadtschiitzen 106.2 105.7 95.1 106.5 413.5
31 van Leenen Silvia 1979  Thdorigen SpS 104.3 103.3 102.0 103.7 4133
32 Nyfeler Peter 1968  Thorigen SpS S 1029 104.3 104.2 101.3 4127
33  Mezenen Christof 1966  Guggisberg MS S 101.2 103.0 104.6 103.8 412.6
34  Winkelmann Arnold 1936 Biel-Aegerten SpS SV 104.3 103.9 103.8 995 4115
35  Ulrich Andreas 1965  Guggisberg MS S 1019 102.7 103.2 103.3 411.1
36  Navdaev Alexey 1969 Bern Stadtschitzen S 1019 1029 1022 104.0 411.0
37  Stockli Fritz 1957  Bern Stadtschitzen vV 1023 104.2 102.1 102.3 410.9
38  Staudenmann Roger 1975  Zollikofen 10M-Schitzen S 1028 102.8 102.0 103.2 410.8
39  Schnider Klaus 1974  Wattenwil LG S 1029 1029 103.7 101.2 410.7
40 Weber Beat 1965 Oberbalm SpS S 103.6 999 102.6 104.2 410.3
41 Mischler Hans-Rudolf 1951  Guggisberg MS SV 104.0 102.4 100.9 1029 410.2
42 Vogt Bernd 1944  Biel-Aegerten SpS SV 100.9 103.6 103.4 101.7 409.6
43  Burkhalter Martin 1958  Burgdorf Stadtschutzen vV 1028 1025 101.5 1025 409.3
44  Schér Hans-Jiirg 1958  Thorigen SpS vV 103.8 100.5 102.7 102.1 409.1
45  Zahnd Ernst 1951  Schwarzenburg SpS SV 102.1 102.1 102.1 102.8 409.1
46  Bernet Andreas 1958 Wattenwil LG V 100.7 102.0 103.0 103.3 409.0
47  Christen Beat 1962 Wattenwil LG vV 1024 102.3 100.9 103.1 408.7



Rang Name

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Bachofner Paul
Binggeli Kurt
Zahnd Christoph
Habegger Gottfried
Fuhrer Fritz
Sommer André
Michel Erwin

Koch Emil

Gerber Peter
Bohlen Rudolf
Eschmann Roger
Eicher Dieter
Wyss-Casutt Ursina
Scheidegger Peter
Ruchti Erwin
Schoni Rudolf
Frauchiger Theo
Schar Martin
Jakob Anton

Bieri Kurt

Aigner Werner
Winkelmann Martin
Hess Hanspeter
Diriwachter Luzia
Schenkel Peter
Schweizer Erwin
Mast Hanspeter
Messerli Urs
Neuenschwander Margrit
Balsiger Silvia
Mast Ulrich

Schori Rudolf

Roth Anton
Beyeler Alfred
Staudenmann Franz
Krebs René

Jau Andreas
Neuenschwander Martin
Flickiger Paul
Kiinzi Peter
Maurer Monika
Burri Heinz
Zbinden Christian
Sobar Zigante Nana
Tribolet Alfred
Zingg Beat
Fiechter Fritz
Friedli Peter

Moéri Markus

Franz Daniel
Berger Urs
Bachmann Hans
Zwicker Felix
Mader Andreas
Kummer Fritz

Jg.
1956
1954
1961
1945
1952
1968
1955
1944
1963
1959
1965
1946
1976
1958
1957
1950
1960
1972
1969
1952
1954
1964
1958
1960
1945
1962
1956
1958
1947
1956
1959
1949
1943
1962
1954
1957
1958
1944
1942
1949
1970
1962
1966
1972
1955
1960
1934
1955
1964
1961
1967
1964
1947
1963
1945

Verein

Guggisberg MS
Schwarzenburg SpS
Guggisberg MS
Bramberg SpS
Burgdorf Stadtschitzen
Biel/Bienne SpS
Biel/Bienne SpS
Gampelen SpS
Biel/Bienne SpS

Bern Stadtschitzen
Walperswil FS
Burgdorf Stadtschiitzen
Wattenwil LG

Bern Stadtschiitzen
Vechigen SpS
Minsingen SpS
Vechigen SpS
Thérigen SpS
Minsingen SpS
Oberbalm SpS
Gampelen SpS
Biel-Aegerten SpS
Schwarzenburg SpS
Biel-Aegerten SpS
Biel-Aegerten SpS
Zollikofen 10M-Schitzen
Schwarzenburg SpS
Wattenwil LG
Walperswil FS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Schwarzenburg SpS
Gampelen SpS
Bramberg SpS
Schwarzenburg SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Bern Stadtschiitzen
Vechigen SpS
Walperswil FS
Thorigen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Schwarzenburg SpS
Bern Stadtschiitzen
Gampelen SpS
Wattenwil LG
Biel/Bienne SpS
Biel-Aegerten SpS
Walperswil FS
Gampelen SpS
Walperswil FS
Gampelen SpS
Minsingen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS

Kat.

\Y
SV
\Y
SV
SV

SV

1.P.

102.0
102.3
103.6
102.7
102.4
101.5
103.9
101.8
100.6
102.2
103.6
103.7
100.7
101.5
103.8
101.2
100.8
98.4
101.7
102.2
100.1
102.5
100.8
100.6
100.8
103.3
99.9
100.4
98.0
99.4
101.1
103.2
96.5
98.6
96.7
99.7
100.4
100.6
99.1
98.0
96.5
98.8
98.2
100.2
95.7
96.2
99.8
94.6
93.9
90.8
91.4
92.9
92.9
94.1
94.4

2.P.

101.6
100.6
95.3
98.4
101.0
102.2
101.1
103.3
102.4
101.5
101.3
102.3
101.7
100.1
971
101.2
103.1
103.1
97.0
101.2
104.5
100.4
99.7
100.1
99.9
102.4
100.1
99.0
99.6
100.6
100.0
101.8
100.4
97.7
99.9
102.5
97.3
98.7
97.4
98.8
100.7
98.9
98.8
88.3
95.7
97.1
98.5
96.4
97.2
96.5
93.5
90.9
93.2
96.1
90.4

3.P. 4.P. Total

101.3
102.9
105.0
104.1
103.2
102.1
100.0
102.1
101.7
102.6
102.2
100.4
101.2
102.6
101.5
102.3
101.7
100.6
101.6
101.4
100.8
102.1
101.1
99.3
101.2
98.0
100.3
101.0
102.3
102.0
99.1
95.7
103.0
101.0
101.0
96.0
103.7
100.5
101.2
99.9
98.4
99.9
98.7
101.3
98.9
100.2
94.7
99.0
95.5
98.5
95.5
97.2
91.3
89.0
89.4

103.8
102.6
104.4
102.8
101.4
101.6
102.3
100.1
102.5
100.6
99.6
100.0
102.7
101.9
103.5
101.0
99.9
103.0
104.6
100.1
99.4
99.6
102.7
104.0
101.5
99.0
102.2
102.0
101.9
99.4
101.0
100.0
99.8
102.0
101.5
100.8
96.9
96.7
98.7
99.5
99.9
97.7
99.5
100.8
98.5
95.0
95.3
96.2
98.6
95.8
97.9
94.7
95.5
92.9
94.5

408.7
408.4
408.3
408.0
408.0
407.4
407.3
407.3
407.2
406.9
406.7
406.4
406.3
406.1
405.9
405.7
405.5
405.1
404.9
404.9
404.8
404.6
404.3
404.0
403.4
402.7
402.5
402.4
401.8
401.4
401.2
400.7
399.7
399.3
399.1
399.0
398.3
396.5
396.4
396.2
395.5
395.3
395.2
390.6
388.8
388.5
388.3
386.2
385.2
381.6
378.3
375.7
372.9
372.1
368.7
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Einzelrangliste nach fiinf Runden

Rang Name Jg. Verein Kat. 1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5.R. Total
1 Zurbuchen Hans-Peter 1953 Bramberg SpS SV 419.6 4224 420.8 423.1 4206 2'106.5
2 Freiburghaus Markus 1977 Oberbalm SpS S 424.0 421.0 4189 4149 4211 2'099.9
3 Dutto Miriam 1979 Burgdorf Stadtschitzen 420.5 419.7 4235 422.2 413.5 2099.4
4 Haussener René 1976 Guggisberg MS S 418.2 420.5 420.7 418.2 420.8 2'098.4
5 Kampfer Urs 1957 Guggisberg MS V 422.6 419.0 420.6 417.7 418.5 2'098.4
6 Beyeler Hans 1956 Guggisberg MS V 421.3 418.2 4179 418.7 420.2 2'096.3
7 Hinni Werner 1965 Oberbalm SpS S 420.7 420.6 418.3 418.2 418.0 2'095.8
8 Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm SpS S 419.0 419.9 420.6 420.0 416.0 2'095.5
9 Nauer Max 1961 Guggisberg MS \Y, 414.9 420.1 420.7 421.6 417.7 2'095.0
10 Burri Peter 1952 Guggisberg MS SV 418.3 418.0 420.4 418.6 4183 2'093.6
11 Dietrich Markus 1978 Wattenwil LG S 413.5 417.8 418.7 421.8 419.7 2'091.5
12 Etter Andreas 1966 Oberbalm SpS S 417.2 417.0 416.8 4179 418.6 2'087.5
13 Wittwer Hans-Peter 1963 Oberbalm SpS \Y, 418.0 416.0 416.5 418.1 4153 2'083.9
14 Dennler Lilian 1961 Thorigen SpS \Y, 415.2 4171 4171 416.1 418.0 2'083.5
15 Zbinden Walter 1962 Guggisberg MS \Y, 416.6 414.5 4159 416.0 4186 2'081.6
16 Wasem Andreas 1959 Schwarzenburg SpS \Y, 4141 416.1 4179 417.2 416.2 2'081.5
17 Sieber Hugo 1951 Munsingen SpS SV 414.6 417.4 416.5 416.1 416.2 2'080.8
18 Graf Roland 1968 Guggisberg MS S 415.0 415.4 418.1 416.3 414.8 2'079.6
19 Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschutzen \Y, 414.8 4171 417.3 412.7 4174 2'079.3
20 Nyfeler Peter 1968 Thdorigen SpS S 4159 4155 416.9 417.3 4127 2'078.3
21 Balsiger Alfred 1952 Zollikofen 10M-Schutzen SV 418.9 411.2 416.1 4144 416.3 2'076.9
22 van Leenen Silvia 1979 Thorigen SpS 418.7 412.5 4145 4176 413.3 2'076.6
23 RuefKarl 1952 Munsingen SpS SV 416.8 412.3 414.6 4149 4175 2076.1
24 Staudenmann Roger 1975 Zollikofen 10M-Schitzen S 416.6 412.3 419.3 4141 410.8 20731
25 Baumgartner Heinz 1961 Burgdorf Stadtschutzen \Y, 413.5 416.1 4154 411.7 4151 2'071.8
26 Mezenen Christof 1966 Guggisberg MS S 414.2 4142 412.2 4153 4126 2'068.5
27 Staudenmann Kurt 1974 Schwarzenburg SpS S 411.7 410.7 416.4 4154 413.7 2'067.9
28 Nussbaum Walter 1952 Oberbalm SpS SV 411.8 411.5 415.0 409.9 419.5 2067.7
29 Trosch Peter 1964 Thorigen SpS V 411.1 413.2 411.6 416.2 4141 2'066.2
30 Lénzlinger Theres 1958 Bern Stadtschitzen V 411.1 410.1 411.2 4152 416.7 2'064.3
31 Schnider Klaus 1974 Wattenwil LG S 414.5 410.5 413.6 411.7 410.7 2061.0
32 Zahnd Ernst 1951 Schwarzenburg SpS SV 413.4 412.9 413.9 410.5 409.1 2'059.8
33 Bachofner Paul 1956 Guggisberg MS \Y, 4141 415.8 405.4 4154 408.7 2'059.4
34 Vogt Bernd 1944 Biel-Aegerten SpS SV 409.8 413.9 412.2 413.6 409.6 2'059.1
35 Bohlen Rudolf 1959 Bern Stadtschitzen \Y, 410.7 414.7 414.3 409.6 406.9 2'056.2
36 Zahnd Christoph 1961 Guggisberg MS \Y, 415.4 414.7 401.4 4139 408.3 2'053.7
37 Dennler René 1957 Thorigen SpS \Y, 406.8 408.5 414.8 406.6 4154 2'052.1
38 Schér Hans-Jirg 1958 Thorigen SpS \Y, 413.3 409.0 410.9 408.0 409.1 2'050.3
39 Bernet Andreas 1958 Wattenwil LG \Y, 410.3 408.2 414.1 408.1 409.0 2'049.7
40 Sommer André 1968 Biel/Bienne SpS S 417.2 411.8 405.6 406.7 407.4 2'048.7
41 Baumann Roland 1962 Thorigen SpS V 399.3 411.6 4109 412.0 414.0 2047.8
42 Eicher Dieter 1946 Burgdorf Stadtschutzen SV 412.7 404.1 410.2 413.9 406.4 2'047.3
43 Weber Beat 1965 Oberbalm SpS S 409.4 406.1 414.1 406.9 410.3 2'046.8
44 Frauchiger Theo 1960 Vechigen SpS \% 413.0 409.2 405.4 411.6 4055 2'044.7
45 Habegger Gottfried 1945 Bramberg SpS SV 401.2 408.2 413.5 413.4 408.0 2'044.3
46 Burkhalter Martin 1958 Burgdorf Stadtschutzen V 410.8 410.3 402.3 409.4 409.3 20421
47 Winkelmann Arnold 1936 Biel-Aegerten SpS SV 401.7 408.7 405.9 414.1 4115 2041.9
48 Mischler Hans-Rudolf 1951 Guggisberg MS SV 408.6 410.1 405.0 4079 410.2 2041.8
49 Ulrich Andreas 1965 Guggisberg MS S 411.7 407.3 405.3 406.3 4111 20417



Rang Name

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Beyeler Daniel
Stockli Fritz

Schéni Rudolf
Navdaev Alexey
Binggeli Kurt
Wyss-Casutt Ursina
Fuhrer Fritz

Schori Rudolf
Scheidegger Peter
Michel Erwin
Gerber Peter

Krebs René
Neuenschwander Margrit
Mast Ulrich

Volery Michel
Staudenmann Franz
Messerli Urs
Christen Beat
Ruchti Erwin
Schenkel Peter
Aigner Werner
Schweizer Erwin
Schar Martin

Sobar Zigante Nana
Eschmann Roger
Winkelmann Martin
Balsiger Silvia

Mast Hanspeter
Bieri Kurt

Koch Emil

Hess Hanspeter
Burri Heinz
Diriwachter Luzia
Flickiger Paul
Neuenschwander Martin
Maurer Monika
Jakob Anton

Roth Anton

Beyeler Alfred
Kinzi Peter

Jau Andreas
Zbinden Christian
Tribolet Alfred
Zingg Beat

Friedli Peter
Fiechter Fritz

Franz Daniel
Zwicker Felix
Mader Andreas
Mori Markus
Bachmann Hans
Kummer Fritz
Berger Urs
Hauselmann Markus
Hofstetter Michael
Gulder Markus

Jg.

1953
1957
1950
1969
1954
1976
1952
1949
1958
1955
1963
1957
1947
1959
1953
1954
1958
1962
1957
1945
1954
1962
1972
1972
1965
1964
1956
1956
1952
1944
1958
1962
1960
1942
1944
1970
1969
1943
1962
1949
1958
1966
1955
1960
1955
1934
1961
1947
1963
1964
1964
1945
1967
1959
1974
1948

Verein

Oberbalm SpS

Bern Stadtschitzen
Munsingen SpS

Bern Stadtschutzen
Schwarzenburg SpS
Wattenwil LG

Burgdorf Stadtschiitzen
Gampelen SpS

Bern Stadtschitzen
Biel/Bienne SpS
Biel/Bienne SpS

Bern Stadtschutzen
Walperswil FS
Schwarzenburg SpS
Biel/Bienne SpS
Zollikofen 10M-Schitzen
Wattenwil LG

Wattenwil LG

Vechigen SpS
Biel-Aegerten SpS
Gampelen SpS
Zollikofen 10M-Schitzen
Thérigen SpS

Bern Stadtschutzen
Walperswil FS
Biel-Aegerten SpS
Zollikofen 10M-Schitzen
Schwarzenburg SpS
Oberbalm SpS
Gampelen SpS
Schwarzenburg SpS
Zollikofen 10M-Schitzen
Biel-Aegerten SpS
Thérigen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Minsingen SpS
Bramberg SpS
Schwarzenburg SpS
Walperswil FS

Vechigen SpS
Schwarzenburg SpS
Gampelen SpS
Wattenwil LG
Biel-Aegerten SpS
Biel/Bienne SpS
Gampelen SpS
Minsingen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Gampelen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Zollikofen 10M-Schitzen
Zollikofen 10M-Schutzen
Walperswil FS

Kat.

SV
\Y
SV
S
SV
S
SV
SV
\Y
\Y
\Y,
Vv
SV
V
SV
SV

<

1.R. 2.R. 3.R. 4.R. 5R.

409.4
408.7
4091
404.7
405.7
406.5
404.4
411.9
401.6
404.6
413.5
405.2
401.7
403.8
391.1
405.2
401.9
403.9
397.6
406.5
4011
404.7
409.3
410.0
402.4
399.5
396.5
405.0
404.4
393.9
397.4
396.0
387.9
399.6
405.8
402.3
398.3
394.4
395.2
390.0
393.3
401.8
404.0
392.6
371.7
379.4
381.3
377.7
387.3
369.5
375.5
363.3
359.4
417.6
406.5
364.1

398.3
409.0
402.7
404.0
412.9
405.7
407.3
410.1
400.7
408.4
405.0
409.6
405.7
411.6
399.3
407.0
409.1
400.9
402.2
399.7
402.6
405.0
403.3
397.6
402.8
399.1
401.8
396.6
388.0
3911
399.6
396.0
399.1
398.5
394.6
394.5
399.4
400.4
388.9
398.0
3971
399.4
384.3
380.8
381.5
385.3
371.0
373.9
370.8
380.3
364.0
371.8
372.5
412.9
409.6
373.0

406.3
403.4
406.9
407.0
406.7
403.7
407.5
405.6
410.5
405.6
400.4
405.1
411.4
407.0
410.6
405.4
405.7
400.3
406.4
405.3
403.2
406.5
399.3
410.6
400.9
401.9
403.7
400.0
397.5
404.5
399.8
400.7
402.9
399.9
399.6
400.2
393.5
391.9
397.4
396.8
400.0
377.2
391.5
391.2
391.3
386.8
373.9
371.9
370.1
366.6
370.6
375.6
363.8
416.5 412.5
406.6 403.5
3239 0.0

411.0
405.7
412.6
4101
401.3
411.9
405.8
404.6
411.7
404.7
403.2
409.3
406.7
403.1
406.6
405.4
402.9
403.9
404.4
401.0
403.4
396.1
397.0
405.0
398.9
402.0
402.5
401.0
408.2
405.9
396.4
407.8
401.7
4011
397.7
398.2
392.5
400.8
4041
403.6
395.4
402.5
385.1
390.9
381.6
369.6
377.9
381.6
373.3
371.7
368.9
370.2
369.4

414.5
410.9
405.7
411.0
408.4
406.3
408.0
400.7
406.1
407.3
407.2
399.0
401.8
401.2
414.6
399.1
402.4
408.7
405.9
403.4
404.8
402.7
405.1
390.6
406.7
404.6
401.4
402.5
404.9
407.3
404.3
395.3
404.0
396.4
396.5
395.5
404.9
399.7
399.3
396.2
398.3
395.2
388.8
388.5
386.2
388.3
381.6
372.9
3721
385.2
375.7
368.7
378.3
0.0
0.0
0.0

Total
2'039.5
2'037.7
2'037.0
2'036.8
2'035.0
2’0341
2'033.0
2'032.9
2’030.6
2'030.6
2'029.3
2'028.2
2'027.3
2'026.7
2'022.2
2’0221
2'022.0
2'017.7
2'016.5
2'015.9
2’0151
2'015.0
2'014.0
2'013.8
2'011.7
2’007 1
2'005.9
2'005.1
2’003.0
2'002.7
1°997.5
1°995.8
1°995.6
1'995.5
1'994.2
1°990.7
1’988.6
1°987.2
1'984.9
1'984.6
1'984.1
1'976.1
1°953.7
1°944.0
1912.3
1°909.4
1°885.7
1’878.0
1°873.6
1°873.3
1'854.7
1'849.6
1'843.4
1'659.5
1'626.2
1°061.0
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Mittellander

Schiesssportverband

Bern Stadtschiitzen 1 B2 1234.5 ‘ ‘Gampelen SpS 2 c3 ‘ 1158

‘LénzlingerTheres | 104.6 103,9\ 103.2] 105.0 416.7\ ‘Schori Rudolf [ 103.2 101.3\ 95,7\ 100.0| 400.7
StéeKli Fritz 102.3) 104.2| 102.1) 1023 410.9 | Franz Daniel . 908 965 985 958 3816
Béhlen Rudolf 102.2) 1015 102.6 100.6 406.9 | Bachmann Hans | 929| 909 o972 9473757
Bern Stadtschiitzen 2 C3 1200.6 ‘ ‘Guggisberg MS 1 A ‘ 1257.6

‘NavdaevAIexey 101.9 102_9\ 102.2] 104.0 411.0\ \HaussenerRené \ 104.8 105.9\ 105.1| 105.0| 420.8
‘Krebs René 99,7\ 102,5] 96.0 100.8 399.0\ ‘Kémpfer Urs [ 104.4| 104,7\ 104,4| 105.0| 418.5
‘SobarZigante Nana 100_2‘ 88.3’ 101.3] 100.8 390.6‘ ‘Burri Peter [ 103.8| 105_5‘ 104,0| 105.0| 418.3
Biel/Bienne SpS 1 B1 1229.2 ‘ ‘Guggisberg MS 2 A ‘ 1251.1

Volery Michel 103.5| 103.3| 104.8 103.0 414.6 | Zbinden Walter | 104.9| 103.3| 104.9| 105.5 418.6
Sommer André 101.5) 102.2| 102.1) 101.6/407.4  Nauer Max | 104.1] 104.8] 104.5| 104.3 417.7
Gerber Peter | 100.6| 102.4| 101.7| 1025 4072 [Graf Roland | 103.9] 1027 104.3] 103.9) 414.8
Biel-Aegerten SpS 1 B1 1218.2 ‘ ‘Guggisberg MS 3 B1 ‘ 1241.5

‘Vogt Bernd 1009 103.6’ 103.4) 101.7 409.6‘ ‘Beyeler Hans [ 106.1 105,1‘ 104.8| 104.2| 420.2
‘Winkelmann Martin 102,5‘ 100,4’ 102.1 99.6 404.6‘ ‘Mezenen Christof { 101,2| 103,0‘ 104.6| 103.8| 412.6
Diriwéchter Luzia | 1006 100.1| 99.3] 104.0/ 404.0 Bachofner Paul | 102.0| 101.6 101.3| 103.8) 4087
Biel-Aegerten SpS 2 c1 1201.1 ‘ ‘Guggisberg MS 4 c3 ‘ 1229.6

‘Winkelmann Arnold | 104.3 103_9] 103.8] 99.5 411.5\ ‘Ulrich Andreas [ 101.9 102_7\ 103_2| 103.3| 411.1
Schenkel Peter 1008 99.9] 1012 1015/4034 |Mischler Hans-Rudolf | 104.0| 102.4) 100.9| 102.9]410.2
‘Friedli Peter 94,6\ 96,4] 99.0| 96.2 386.2\ ‘Zahnd Christoph { 103,6| 95,3\ 105.0| 104.4| 408.3
Bramberg SpS 1 B1 1228.3 ‘ ‘Miinsingen SpS 1 B1 ‘ 1239.4

Zurbuchen Hans-Peter | 105.3| 105.6| 104.4| 105.3 420.6 Ruef Karl | 103.9] 104.3] 103.8| 105.5 417.5
‘HabeggerGottfried | 102_7\ 98,4] 104.1] 102.8 408.0\ \Sieber Hugo [ 103,2| 102.3\ 103,9\ 106.3| 416.2
‘Roth Anton 96.5‘ 100_4‘ 103.0/ 99.8 399.7‘ ‘Schéni Rudolf ‘ 1o1_2| 101_2‘ 102_3| 101.0| 405.7
Burgdorf Stadtschiitzen 1 A 1246 ‘ ‘Oberbalm SpS 1 A ‘ 1257.7

‘Schulthess Renato - 104.1 102.8’ 105.8] 104.7 417.4‘ ‘Freiburghaus Markus [ 104.7 104.6‘ 106.1‘ 105.7| 4211
Baumgartner Heinz 103.9 104.7| 102.11) 104.4 4151 | Etter Andreas | 105.1] 103.5/ 105.4| 104.6) 418.6
Dutto Miriam | 106.2| 105.7] 951 106.5 4135 | Hinni Werner | 103.0] 104.4  105.7| 104.9] 418.0
Burgdorf Stadtschiitzen 2 B2 1223.7 ‘ ‘Oberbalm SpS 2 B2 ‘ 1241.6

Burkhalter Martin 102.8| 1025/ 101.5| 1025/ 409.3 | Rohrbach Fritz | 103.7] 104.7| 102.9] 104.7] 416.0
Fuhrer Fritz | 102.4] 101.0] 103.2] 101.4] 408.0 Wittwer Hans-Peter | 104.7| 103.1 103.9| 1036|4153
Eicher Dieter 103.7] 102.3] 100.4] 1000/ 4064  |Weber Beat | 1036| 99.9| 1026| 104.2 410.3
Gampelen SpS 1 C1 1200.9 ‘ ‘Oberbalm SpS 3 Cc1 ‘ 1238.9

‘Koch Emil 101.8 103_3‘ 102.1) 100.1 407.3‘ ‘Nussbaum Walter ‘ 104.3 106.7‘ 104_2| 104.3| 419.5
‘AignerWerner 100,1\ 104,5[ 100.8 99.4 404.8‘ ‘BeyelerDanieI [ 104,7| 103,5\ 103,5| 102.8| 4145
Tribolet Alfred 957| 957 o989 985 3888 Bieri Kurt | 1022] 101.2] 101.4| 100.1] 404.9



Schwarzenburg SpS 1

A

1233.7 ‘

‘Wattenwil LG 1

1239.4

\Wasem Andreas 104.0 104_3\ 103.3] 104.6 416.2\ ‘Dietrich Markus 104_7\ 105_5| 105.2| 419.7
‘Zahnd Ernst ' 102,1\ 102,1] 102.1] 102.8| 409.1\ ‘SchniderKIaus { 102,9| 102,9\ 103,7| 101.2| 410.7
‘Binggeli Kurt 102_3‘ 100.6’ 102.9] 102.6 408.4‘ ‘BernetAndreas [ 1oo,7| 102_0‘ 103,0| 103.3| 409.0
Schwarzenburg SpS 2 C2 1217.4 ‘ ‘Wattenwil LG 2 1217.4
\Staudenmann Kurt 1027 103,2] 104.0/ 103.8 413.7\ ‘Christen Beat 102.3\ 1oo,g| 103.1|408.7
‘Mast Hanspeter » gg_g‘ 100_1’ 100.3| 102.2 402.5‘ ‘Wyss-Casutt Ursina [ 1oo_7| 101_7‘ 101_2‘ 102.7| 406.3
Mast Ulrich - 101.1] 100.0] 99.1] 101.0 401.2 | | 100.4] 99.0 101.0] 102.0] 402.4
Schwarzenburg SpS 3 C1 1198.8 ‘ ‘Zollikofen 10M-Schiitzen 1 1228.5
\Hess Hanspeter 100.8 99_7\ 101.1] 102.7 404.3\ ‘BalsigerAIfred 104.8\ 104.0| 103.5| 416.3
‘BeyelerAIfred gs,e\ 97,7] 101.0 102.0| 399.3\ \Staudenmann Roger ] 102,8| 102_3\ 102.0| 103.2| 410.8
‘Zbinden Christian 98.2‘ 98.8’ 98.7 99.5 395.2‘ ‘BalsigerSiIvia ’ 99_4| 100.6‘ 102,0| 99.4| 401.4
Thérigen SpS 1 B1 1244.7 \ ‘Zollikofen 10M-Schiitzen 2 801.8
‘Dennler Lilian | 105.1 103_5’ 104.5 104.9 418.0‘ ‘SchweizerErwin 102_4\ 98_0‘ 99.0| 402.7
Baumann Roland | 1026 103.6| 102.9) 104.9) 414.0 Staudenmann Franz | 967 99.9| 101.0| 101.5]399.1
‘NyfelerPeter 102,9\ 104,3] 1042 1013 412.7\ ‘HofstetterMichaeI 0.0| 0.0
Thérigen SpS 2 B2 1242.8 ‘

\Dennler René 104.3 103,8\ 103.1] 104.2 415.4\

‘Trésch Peter 103.8‘ 103,3’ 104.4 102.6: 414 1 ‘

‘van Leenen Silvia 7 104_3‘ 103_3’ 102.0 103.7' 413.3‘

Thérigen SpS 3 c2 1210.6 ‘

‘Schér Hans-Jiirg 103.8 100_5\ 102.7] 102.1] 409.1 \

‘Schér Martin 98.4| 103.1) 100.6] 103.0 405.1

‘Flijckiger Paul 99,1\ 97,4] 101.2| 98.7/ 396.4 \

Vechigen SpS 1 { B2 1209.7 ‘

‘Ruchti Erwin | 103_8\ 97,1] 101.5] 1035 405.9\

‘FrauchigerTheo » 100.8‘ 103,1’ 101.7 99.9: 405.5‘

‘Jau Andreas » 100_4‘ 97_3’ 103.7] 96.9: 308.3 ‘

Walperswil FS 1 c1 1204 ‘

‘Eschmann Roger 103.6 101_3‘ 102.2| 99.6| 406.7 ‘

‘Neuenschwander Margrif 98.0‘ 99.6’ 102_3> 101.9| 401.8 ‘

‘MaurerMonika 96,5\ 100,7[ 98.4| 99.9 395.5\

Walperswil FS 2 c2 1164.8 ‘

‘Neuenschwander Martin  100.6 98.7’ 1005/ 96.7 396.5 ‘

‘KUnzi Peter 98.0‘ 98.8’ 99.9| 99.5 396.2 ‘

Mader Andreas 941 96.1] 890 929 3721

Walperswil FS 3 c3 1132.2 ‘

\Méri Markus 93.9 97_2\ 955 986 385.2\

\Berger Urs 91,4\ 93,5] 955/ 97.9/ 378.3 \

‘Kummer Fritz 94,4\ 90,4] 80.4| 945 368.7\

Wattenwil LG 1 ‘ A 1239.4 ‘




